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Kata Pengantar

Buku Statistik Tanaman Pangan, Hortikultura dan Perkebunan Tahun 2020 ini merupakan hasil
dari pelaksanaan seluruh program pembangunan pertanian yang dilaksanakan oleh Dinas Tanaman
Pangan, Hortikultura dan perkebunan Tahun 2020. Data yang disajikan dalam buku ini adalah data
sementara hasil pengolahan Statistik Pertanian (SP) yang telah direkapitulasi dan dirinci per komoditi
untuk seluruh kecamatan, dan data ini telah divalidasi bersama dengan Badan Pusat Statistik Kabupaten
Lima Puluh Kota.

Kami menyadari bahwa Buku Statistik Tanaman Pangan, Hortikultura dan Perkebunan ini masih
jauh dari kesempurnaan. Untuk itu diharapkan sumbangan saran dan kritikan yang membangun untuk
kesempurnaannya. Kepada semua yang telah berpartisipasi dalam penyusunan buku ini diucapkan
terima kasih, semoga buku ini bermanfaat dalam penyusunan perencanaan pembangunan pertanian
kedepan.

Sarilamak, Maret 2021
Kepala Dinas Tanaman Pangan Hortikultura
b. Lima Puluh Kota

NIP. 19660828 199803 1 002
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LAHAN

Luas Lahan Sawah di Kab. Lima Puluh Kota Tahun
2020

Luas Lahan Bukan Sawah di Kab. Lima Puluh Kota
Tahun 2020

Luas Lahan Bukan Lahan Pertanian Kab.Lima Puluh
Kota Tahun 2020

Total Luas Lahan Kab.Lima Puluh Kota
PADI

Padi

Padi Sawah

Padi Ladang

PALAWIIA

Jagung

Kacang Hijau

Kacang Tanah

Ubi Kayu

Ubi Jalar

Talas

Kedele

SAYURAN DAN BUAH SEMUSIM
Bawang Merah

Bawang Daun

Kacang Panjang

Cabe Besar

Cabe Rawit

Jamur Tiram

Tomat

Terung

Buncis

Ketimun

Labu Siam

Kangkung

Bayam

Semangkat

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28



BUAH DAN SAYUR TAHUNAN
Alpukat
Belimbing
Duku

Durian

Jambu Biji
Jambu Air
Jeruk
Manggis
Nangka
Nenas
Pepaya
Pisang
Rambutan
Salak

Sawo

Sirsak
Melinjo

Petai

Jengkol
Mangga

Naga
PERKEBUNAN
Karet

Kelapa
Cassivera
Cengkeh
Tembakau
Kopi Robusta
Gambir

Enau

Kakao

Pinang

Kopi Arabika
BIOFARMAKA
Jahe

Laos

Kencur
Kunyit
TANAMAN HIAS
Anggrek
Anthurium Bunga
Anyelir
Mawar
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Melati
Aglaonema
Adenium

Pakis

Monstera
Diffenbachia
Sansevieria
Anthurium Daun
Caladium
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